
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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الدور الاول 

 1 - 2

الافق  الجديد الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

860

1

2

3

4

5

6

7

8

251818600001

251818600002

251818600003

251818600004

251818600005

251818600006

251818600007

251818600008

أمير علي عباس محمدحسين

جاسم حليم جاسم محمد

زيد ثائر عبدالعباس شاطي

مؤمل حسن عريف هاشم

محمد فراس عبدالحسين جاسم

محمد قاسم جبار حسين

مرتضى باسم رحيم عبدالزهره

مصطفى علاء  خليل ابراهيم

95

99

85

75

89

92

69

88

91

92

81

70

78

82

72

77

72

82

70

51

66

57

55

71

66

71

71

52

64

63

61

65

85

92

83

52

83

67

72

85

80

91

68

51

86

77

57

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

489

527

458

351

466

438

386

448

81.5

87.83

76.33

58.5

77.67

73

64.33

74.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

95

100

83

69

86

91

64

88

84

86

77

65

66

79

67

71

58

74

64

44

56

50

43

52

47

49

54

16%

37

40

37

37

73

86

80

37

81

52

67

89

77

87

59

45

92

66

43

56

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

417

0

0

0

0

0

0

0

69.5

0

0

0

0

0

الكوفة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

98

87

80

92

93

74

88

97

97

85

74

90

85

76

82

86

89

75

58

76

64

66

89

84

92

87

88

90

85

85

92

96

97

86

66

85

81

77

80

82

94

77

57

79

87

71

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

540

567

497

423

512

495

449

498

90

94.5

82.83

70.5

85.33

82.5

74.83

83
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الافق  الجديد الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

860

9

10

11

12

251818600009

251828600010

251828600011

251828600012

ناصر رائد ناصر عبيد

اسراء علي جاسم عبدعلي

علا  رائد ناصر عبيد

نبراس نوفل عبدالرضا ليلو

75

80

83

50

66

76

88

60

55

51

84

54

52

54

58

50

61

75

90

43

50

63

66

51

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

359

399

469

0

59.83

66.5

78.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

77

80

79

47

60

72

81

56

42

38

74

44

29

25

28

14%

50

70

93

27

43

62

67

52

راسب

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0
0 باقي القرار

الكوفة

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

12

المشاركون

11

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 91.67%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية12

1212111

 8.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

1212174
 91.67%

72

80

87

51

72

79

94

63

68

64

94

64

74

82

88

77

72

80

86

58

52

63

64

49

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

410

448

513

0

68.33

74.67

85.5

0

0


