

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوفة

2013/03/27

اسم المدرسة الافق الجديد الاهلية المختلطة

860

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	90	540	82	96	84	86	97	95	السعي		251818600001	1
	مكمل	0	0	77	73	47	58	84	95	الامتحان النهائي	اس محمدحسین	أمير علي عب	
	ناجح	81.5	489	80	85	66	72	91	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.5	567	94	97	92	89	97	98	السعي		251818600002	2
	مكمل	0	0	87	86	49	74	86	100	الامتحان النهائي	م جاسم محمد	جاسم حلي	
	ناجح	87.83	527	91	92	71	82	92	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.83	497	77	86	87	75	85	87	السعي		251818600003	3
	ناجح	69.5	417	59	80	54	64	77	83	الامتحان النهائي	دالعباس شاطي	زید ثائر عب	
	ناجح	76.33	458	68	83	71	70	81	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	57	66	88	58	74	80	السعي		251818600004	4
	راسب	0	0	45	37	16%	44	65	69	الامتحان النهائي	مؤمل حسن عريف هاشم		
	ناجح	58.5	351	51	52	52	51	70	75	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	85.33	512	79	85	90	76	90	92	السعي		251818600005	5
	مكمل	0	0	92	81	37	56	66	86	الامتحان النهائي	عبدالحسين جاسم	محمد فراس	
	ناجح	77.67	466	86	83	64	66	78	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.5	495	87	81	85	64	85	93	السعي		251818600006	6
	مكمل	0	0	66	52	40	50	79	91	الامتحان النهائي	م جبار حسین	محمد قاس	
	ناجح	73	438	77	67	63	57	82	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.83	449	71	77	85	66	76	74	السعي		251818600007	7
	راسب	0	0	43	67	37	43	67	64	الامتحان النهائي	رحيم عبدالزهره	مرتضى باسم	
	ناجح	64.33	386	57	72	61	55	72	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	83	498	67	80	92	89	82	88	السعي		251818600008	8
	مكمل	0	0	56	89	37	52	71	88	الامتحان النهائي	ء خليل ابراهيم	مصطفی علا	
	ناجح	74.67	448	62	85	65	71	77	88	الدرجة النهائية			



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوفة

اسم المدرسة الافق الجديد الاهلية المختلطة

860

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68.33	410	52	72	74	68	72	72	السعي		251818600009	9
	راسب	0	0	43	50	29	42	60	77	الامتحان النهائي	د ناصر عبید	ناصر رائ	
قرار	ناجح	59.83	359	<u>50</u>	61	52	55	66	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.67	448	63	80	82	64	79	80	السعي		251828600010	10
	مكمل	0	0	62	70	25	38	72	80	الامتحان النهائي	, جاسم عبدعلي	اسراء علي	
	ناجح	66.5	399	63	75	54	51	76	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.5	513	64	86	88	94	94	87	السعي		251828600011	11
	مكمل	0	0	67	93	28	74	81	79	الامتحان النهائي	، ناصر عبيد	علا رائد	
	ناجح	78.17	469	66	90	58	84	88	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	49	58	77	64	63	51	السعي		251828600012	12
	راسب	0	0	52	27	14%	44	56	47	الامتحان النهائي	، عبدالرضا ليلو	نبراس نوفر	
قرار	مكمل	0	0	51	43	<u>50</u>	54	60	<u>50</u>	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		



ا حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
91.67%	0	1	11	12	12	السعي
8.33%	4	7	1	12	12	الامتحان
91.67%	0	1	11	12	12	النهائي